








Gir rask tilgang til dine produksjonsdata via web.
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Rapportering
I forhold til rapportering finnes 
det flere gode verktøy. 

Excel Add-in
Excel er et verktøy som ofte benyt-
tes for rapportering. Der finnes 
mange fasiliteter og muligheter for 
å skreddersy rapporter. 

Selv om det meste av produksjons-
data ligger tilgjengelig lokalt ute i 
de ulike produksjonssystemene 
(PLS, HMI/SCADA) er det mange 
som fortsatt registrerer denne in-
formasjonen manuelt inn i Excel. 
Denne dobbeltregistreringen er 

Excel Add-in gir raskt tilgang til dine 
produksjonsdata i Excel.

Kraftig og fleksibel webrapportering med 
Novotek Report Plus.

tidkrevende og kan også representere potensielle feilkilder.  

Det meste av informasjon som er lagret i Proficy Historian (produksjons-
verdier, samt alarm & hendelser) kan hentes ut i Excel ved hjelp av en 
Excel Add-in (ny menyknapp i Excel). Med ferdige “wizards” hentes ønsket 
informasjonen enkelt opp fra Proficy Historian. Rapportene kan gjøres 
dynamiske slik at data automatisk blir oppdatert ved jevne mellomrom 
eller hver gang man åpner en rapport. Dette er veldig tidsbesparende!

I Proficy Historian databasen lagrer man ofte signaler med høyest mulig 
oppløsning. Når man lager en rapport i Excel kan behovet være et helt 
annet. Da kan det godt være at man f.eks. ønsker å se en gjennomsnitts-
verdi med en oppløsning som er mye lavere (minutter eller timer). Med 
Excel Add-in er ikke dette noe problem. Spørringer gjøres med de krite-
riene du selv ønsker.  
	
Novotek Report Plus
Novotek Report Plus er et brukervennlig og webbasert rapporteringsverk-
tøy basert på historikkdata fra Proficy Historian. 

Novotek Report Plus kommer med et bredt spekter av ferdig definerte 
”templates” for typisk dag, uke, måned, kvartal og årsrapporter. Tidsrom, 
parametre og oppløsning kan selvfølgelig enkelt endres etter behov. Det 
finnes også et verktøy for selv å spesialtilpasse en rapport (opsjon).

Rapportverktøyet er intuitivt oppbygd med bl.a. en trestruktur på venstre 
side der brukeren selv kan opprette og administrere mapper for de ulike 
rapportene. 

Systemet er også utstyrt med en Schedulerfunksjon for å bestemme når de 
ulike rapportene skal bli generert. Rapporter kan genereres både som 
HTML, PDF eller skrives ut på printer. 

Rapportene fra Novotek Report Plus kan enkelt integreres og vises i både 
Proficy Portal og i de fleste HMI/SCADA systemer.



Proficy HMI/SCADA - iFIX
Proficy Historian er tett integrert sammen med vårt HMI/SCADA system. 
Proficy iFIX er et av verdens mest moderne og utbredte operatørsystem 
uansett bransje. Ved kjøp av en iFIX lisens følger det med en 1oo tags.

Novotek Trend View
Dette er en komponent for trending av historikk fra Proficy Historian. 
Komponenten inneholder ulike trendchart som enkelt kan tilpasses etter 
behov og kan bl.a. integreres inn i HMI/SCADA systemer, Excel, WEB 
etc. 

Novotek Alarm Analysis
Dette er en komponent for å studere alarmer og hendelser fra Proficy 
Historian.  Er det alarmer som går oftere enn andre? Se ulike oversikter og 
statistikk. Denne kan også integreres inn i både HMI/SCADA, Excel, WEB.   

Proficy Troubleshooter og Proficy Cause +
Dette er verktøy for prosessanalyse der datagrunnlaget hentes fra Proficy 
Historian. Proficy Troubleshooter benyttes for offline analyse og model-
lering for å finne avvik og forstyrrelser i prosessen. Proficy Cause + benyt-
tes for online parameterstyring og optimalisering av prosessen. 

Proficy Plant Application
Vår MES løsning som inneholder moduler for bl.a. produksjonsplanlegging, 
sporbarhet, OEE, kvalitetshåndtering etc. utnytter informasjonen og ytel-
sene i Proficy Historian for effektiv produksjonsoppfølging.

SDK, OLE DB, …
Om ikke noen av disse løsningene som er beskrevet over skulle møte ditt 
behov finnes det verktøy som gjør at det er greit å gjøre spørringer og 
hente ut historikk i andre 3. parts applikasjoner også. 

Distributor
Intelligent Platforms

Vi er distributør for GE Intelligent Plat-
forms brede produktspekter og har løsninger 
på mange ulike nivåer.



For more information on our smart solutions, please visit www.novotek.com
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Åpen og kraftig prosessdata-
base med overlegen ytelse.

Støtter de fl este fabrikat av 
PLS og HMI/SCADA og DCS 
system. 

Samler alle dine øyer av infor-
masjon på et sikkert sted.

Komplette verktøy for data-
fangst, rapportering, trend og 
analyse.

Gjør dine produksjonsdata 
lettere tilgjengelig.

Gir optimal og kostnadseffek-
tiv drift.
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Novotek er i dag representert i alle de nordiske landene, 
samt i BeNeLux. Vårt hovedkontor ligger i Malmö.

om novotek 
Novotek er et nordeuropeisk konsern som leverer produkter,
tjenester og løsninger innenfor Industriell IT og Automasjon.
Vi har lang erfaring med å sikre våre kunder suksess gjennom 
å gi dem muligheten for å styre og overvåke, forbedre og 
følge opp sine produksjonsprosesser, slik at de produserer på 
en mest mulig optimal og kostnadseffektiv måte.

Siden oppstart i 1986 har vi vært i kontinuerlig utvikling og 
er i dag representert med 18 kontorer i Norge, Sverige, Dan-
mark, Finland og BeNeLux. Vårt hovedkontor er i Malmö i 
Sverige. Siden 1999 har Novotek vært notert på Stockholms 
Fondbörs, O-listan. I dag teller vi ca. 180 ansatte og omsetter 
for rundt 260 millioner kroner.

Vi har håndplukket noen av de beste produktene på verdens-
markedet og etterstreber langsiktige og tette relasjoner med 
våre produktleverandører. Vårt samarbeid med GE Intelligent 
Platforms, en av verdens ledende leverandører innenfor In-
dustriell IT og Automasjon, går helt tilbake til 1986.


